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2014-2015 BAHAR YY FİNANS EKONOMİSİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME PROGRAMI
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Tarih
	Saat
	Salon

	FEK566
	Finansal Krizler
	10.06.2015
	12:00
	B-106

	FEK562 
	Kredi Modellemesi Ve Faiz Oranı
	10.06.2015
	14:00
	B-106

	FEK564
	Kurumsal Finans
	11.06.2015
	14:00
	B-106

	FEK552
	Uygulamalı Finansal Ekonometri
	12.06.2015
	14:00
	B-106



